
Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0500 - Elite Senior Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 DEMIRO O DOMIRO Morgan 50.94559.375 110.320

2 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS MORANTE Allan 51.33558.255 109.590

3 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 GOUZOU Pierre 51.19557.765 108.960

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 GANCHINHO Diogo 52.09556.285 108.380

5 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 FAROUX Josuah 50.56056.415 106.975

6 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DEBACKER Simon 50.12056.745 106.865

7 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... CHEVALIER Alexis 49.35055.840 105.190

8 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MESSATFA Redha 50.01554.855 104.870

9 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ TARBES Bruno 48.16556.065 104.230

10 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF CHARTIER Julian 49.57551.215 100.790

11 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... VIVIANI Mikael 38.75558.540 97.295

12 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... RENAULT Brendan 50.98518.810 69.795

13 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 MARTINY Sébastien 9.62558.445 68.070

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 17/06/2019 - www.ffgym.fr Page 1/78



Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0500 - Elite Senior Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 DEMIRO O DOMIRO Morgan 50.94559.375 110.320

2 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS MORANTE Allan 51.33558.255 109.590

3 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 GOUZOU Pierre 51.19557.765 108.960

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 FAROUX Josuah 50.56056.415 106.975

5 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... CHEVALIER Alexis 49.35055.840 105.190

6 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MESSATFA Redha 50.01554.855 104.870

7 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ TARBES Bruno 48.16556.065 104.230

8 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF CHARTIER Julian 49.57551.215 100.790

9 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... VIVIANI Mikael 38.75558.540 97.295

10 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... RENAULT Brendan 50.98518.810 69.795

11 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 MARTINY Sébastien 9.62558.445 68.070
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0500 - Elite Senior Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS MORANTE Allan 58.820 58.820

2 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DEBACKER Simon 57.245 57.245

3 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 FAROUX Josuah 57.225 57.225

4 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... CHEVALIER Alexis 55.850 55.850

5 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MESSATFA Redha 55.460 55.460

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 DEMIRO O DOMIRO Morgan 30.400 30.400

7 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 GANCHINHO Diogo 11.175 11.175

8 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 GOUZOU Pierre 6.650 6.650
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0500 - Elite Senior Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS MORANTE Allan 58.820 58.820

2 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 FAROUX Josuah 57.225 57.225

3 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... CHEVALIER Alexis 55.850 55.850

4 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MESSATFA Redha 55.460 55.460

5 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 DEMIRO O DOMIRO Morgan 30.400 30.400

6 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 GOUZOU Pierre 6.650 6.650
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0501 - Elite Senior Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... LABROUSSE Léa 49.08553.820 102.905

2 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... JURBERT Marine 48.37551.165 99.540

3 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE PRIEUR Marine 45.85550.695 96.550

4 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ POISSONNIER Elise 45.94550.025 95.970

5 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 BRECHE Anais 46.70031.050 77.750

6 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES TRIEBSCH Alicia 46.14510.345 56.490
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0501 - Elite Senior Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... LABROUSSE Léa 55.545 55.545

2 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... JURBERT Marine 54.845 54.845

3 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE PRIEUR Marine 50.595 50.595

4 SARREGUEMINES - ASSOCIATION SPORTIVE DE SARREGUEMINES TRIEBSCH Alicia 49.575 49.575

5 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ POISSONNIER Elise 24.995 24.995

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 BRECHE Anais 0.000 0.000
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0502 - Elite 17-21 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... VIVIANI Sylvain 45.51051.635 97.145

2 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS VANDENBERGHE Florian 44.99551.730 96.725

3 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... LEONARD Jimy 43.76550.765 94.530

4 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... BAUGE Arno 46.08032.570 78.650

5 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... MAXIMILIEN Tom 47.40021.910 69.310
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0502 - Elite 17-21 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... VIVIANI Sylvain 45.51051.635 97.145

2 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... LEONARD Jimy 43.76550.765 94.530

3 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... BAUGE Arno 46.08032.570 78.650

4 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... MAXIMILIEN Tom 47.40021.910 69.310
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0502 - Elite 17-21 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... BAUGE Arno 53.830 53.830

2 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... MAXIMILIEN Tom 52.815 52.815

3 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS VANDENBERGHE Florian 51.725 51.725

4 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... LEONARD Jimy 51.475 51.475

5 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... VIVIANI Sylvain 51.245 51.245
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0502 - Elite 17-21 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... BAUGE Arno 53.830 53.830

2 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... MAXIMILIEN Tom 52.815 52.815

3 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... LEONARD Jimy 51.475 51.475

4 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... VIVIANI Sylvain 51.245 51.245
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0503 - Elite 17-21 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BEYROUTI Jade-michele 44.44049.735 94.175

2 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS ETIENNE Allissia 43.76050.085 93.845

3 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PARFAIT Mila 42.50046.950 89.450

4 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 LAIRAN Mathilde 41.65547.080 88.735

5 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ URIE Pauline 41.64044.505 86.145

6 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... CHALMEL BUSSAC Victoire 41.40044.230 85.630

7 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 ANTUNES LUIS Océane 45.04029.760 74.800
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0503 - Elite 17-21 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS ETIENNE Allissia 50.135 50.135

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BEYROUTI Jade-michele 50.105 50.105

3 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PARFAIT Mila 46.925 46.925

4 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ URIE Pauline 46.400 46.400

5 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... CHALMEL BUSSAC Victoire 45.875 45.875

6 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 LAIRAN Mathilde 44.240 44.240

7 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 ANTUNES LUIS Océane 25.225 25.225
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0504 - Elite 15-16 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM LEROUX Baptiste 46.33054.160 100.490

2 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS BILLIET Darwin 45.70553.065 98.770

3 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS TORRES Louis 45.26550.055 95.320

4 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES ARFIB Maxime 43.21550.475 93.690

5 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY HAVARD Clément 43.68548.825 92.510

6 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH PIRYT Loris 42.55549.445 92.000

7 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH SCHWICKERT Tristan 41.49546.030 87.525

8 METZ - METZ - GYM REMY Victor 45.0705.630 50.700
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0504 - Elite 15-16 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM LEROUX Baptiste 46.33054.160 100.490

2 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS TORRES Louis 45.26550.055 95.320

3 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES ARFIB Maxime 43.21550.475 93.690

4 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY HAVARD Clément 43.68548.825 92.510

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH PIRYT Loris 42.55549.445 92.000

6 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH SCHWICKERT Tristan 41.49546.030 87.525

7 METZ - METZ - GYM REMY Victor 45.0705.630 50.700
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0504 - Elite 15-16 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM LEROUX Baptiste 53.215 53.215

2 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS TORRES Louis 51.920 51.920

3 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS BILLIET Darwin 51.675 51.675

4 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES ARFIB Maxime 49.575 49.575

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH PIRYT Loris 48.715 48.715

6 METZ - METZ - GYM REMY Victor 17.215 17.215

7 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY HAVARD Clément 14.980 14.980

8 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH SCHWICKERT Tristan 5.420 5.420
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0504 - Elite 15-16 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM LEROUX Baptiste 53.215 53.215

2 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS TORRES Louis 51.920 51.920

3 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES ARFIB Maxime 49.575 49.575

4 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH PIRYT Loris 48.715 48.715

5 METZ - METZ - GYM REMY Victor 17.215 17.215

6 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY HAVARD Clément 14.980 14.980

7 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH SCHWICKERT Tristan 5.420 5.420
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0505 - Elite 15-16 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROUSSE Clea 45.04051.075 96.115

2 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS VANHEUVERSWIJN Femke 43.15050.650 93.800

3 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... RIOU Zélie 43.98049.740 93.720

4 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POILVET Isalyne 43.27547.940 91.215

5 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DAVIS Augustus 41.67049.010 90.680

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 SCHWERTZ Amandine 42.68547.495 90.180

7 HAGUENAU - UNION HAGUENAU DAROUS Julie 42.60047.060 89.660

8 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 DORNIER Maelys 41.69047.610 89.300

9 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES DEBLOCK Thais 39.92047.530 87.450

10 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ ROBELOT Alissia 40.51546.435 86.950

11 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY LES MOULINEAUX TRAMPOLINE TU ... SERROT Soline 39.80045.450 85.250

12 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY REGULUS Cyrielle 41.81522.655 64.470

13 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ SURBIER Salomé 40.23519.275 59.510
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0505 - Elite 15-16 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROUSSE Clea 45.04051.075 96.115

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... RIOU Zélie 43.98049.740 93.720

3 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POILVET Isalyne 43.27547.940 91.215

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 SCHWERTZ Amandine 42.68547.495 90.180

5 HAGUENAU - UNION HAGUENAU DAROUS Julie 42.60047.060 89.660

6 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 DORNIER Maelys 41.69047.610 89.300

7 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES DEBLOCK Thais 39.92047.530 87.450

8 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ ROBELOT Alissia 40.51546.435 86.950

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY LES MOULINEAUX TRAMPOLINE TU ... SERROT Soline 39.80045.450 85.250

10 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY REGULUS Cyrielle 41.81522.655 64.470

11 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ SURBIER Salomé 40.23519.275 59.510
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0505 - Elite 15-16 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROUSSE Clea 50.830 50.830

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... RIOU Zélie 50.715 50.715

3 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS VANHEUVERSWIJN Femke 49.035 49.035

4 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POILVET Isalyne 48.790 48.790

5 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 SCHWERTZ Amandine 48.395 48.395

6 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DAVIS Augustus 47.900 47.900

7 HAGUENAU - UNION HAGUENAU DAROUS Julie 47.370 47.370

8 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 DORNIER Maelys 33.025 33.025
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0505 - Elite 15-16 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROUSSE Clea 50.830 50.830

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... RIOU Zélie 50.715 50.715

3 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POILVET Isalyne 48.790 48.790

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 SCHWERTZ Amandine 48.395 48.395

5 HAGUENAU - UNION HAGUENAU DAROUS Julie 47.370 47.370

6 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 DORNIER Maelys 33.025 33.025

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 17/06/2019 - www.ffgym.fr Page 20/78



Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0506 - Elite 13-14 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF COSKUN PICAUD Mervan 43.27549.810 93.085

2 METZ - METZ - GYM CARETTE Robin 41.67049.635 91.305

3 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL HIBON Dayan 42.77048.470 91.240

4 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DESIMPELE Viktor 42.21548.155 90.370

5 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ZADIGUE Nathan 41.58048.355 89.935

6 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE BROCHARD Rémi 42.75047.040 89.790

7 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LAMBLOT Tanguy 40.73547.675 88.410

8 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE BOURLOUT Kewan 40.51047.815 88.325

9 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF LE GUILLY Axel 40.89546.770 87.665

10 HAGUENAU - UNION HAGUENAU GRASS Yanis 40.90046.200 87.100

11 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR RIOU Robin 39.88545.780 85.665

12 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS GRUAZ Keven 38.85518.650 57.505

13 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... CHEVALIER Gabriel 44.2205.590 49.810
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0506 - Elite 13-14 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF COSKUN PICAUD Mervan 43.27549.810 93.085

2 METZ - METZ - GYM CARETTE Robin 41.67049.635 91.305

3 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL HIBON Dayan 42.77048.470 91.240

4 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ZADIGUE Nathan 41.58048.355 89.935

5 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE BROCHARD Rémi 42.75047.040 89.790

6 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LAMBLOT Tanguy 40.73547.675 88.410

7 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE BOURLOUT Kewan 40.51047.815 88.325

8 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF LE GUILLY Axel 40.89546.770 87.665

9 HAGUENAU - UNION HAGUENAU GRASS Yanis 40.90046.200 87.100

10 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR RIOU Robin 39.88545.780 85.665

11 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS GRUAZ Keven 38.85518.650 57.505

12 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... CHEVALIER Gabriel 44.2205.590 49.810
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0506 - Elite 13-14 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF COSKUN PICAUD Mervan 50.075 50.075

2 METZ - METZ - GYM CARETTE Robin 50.055 50.055

3 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ZADIGUE Nathan 49.855 49.855

4 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL HIBON Dayan 48.975 48.975

5 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE BOURLOUT Kewan 48.225 48.225

6 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DESIMPELE Viktor 47.640 47.640

7 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LAMBLOT Tanguy 30.380 30.380

8 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE BROCHARD Rémi 15.110 15.110
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0506 - Elite 13-14 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF COSKUN PICAUD Mervan 50.075 50.075

2 METZ - METZ - GYM CARETTE Robin 50.055 50.055

3 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY ZADIGUE Nathan 49.855 49.855

4 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL HIBON Dayan 48.975 48.975

5 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE BOURLOUT Kewan 48.225 48.225

6 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LAMBLOT Tanguy 30.380 30.380

7 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE BROCHARD Rémi 15.110 15.110
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0507 - Elite 13-14 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DAVIS Ese 42.83048.265 91.095

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOEHL Pénélope 41.48046.235 87.715

3 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE GOUGUEC Sterenn 39.82546.555 86.380

4 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS DELPRAT Célia 39.05545.125 84.180

5 METZ - METZ - GYM SCHWEITZER Anna 38.37045.015 83.385

6 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... NICKE Flore 38.44044.580 83.020

7 HAGUENAU - UNION HAGUENAU EICHWALD Melyane 39.68040.860 80.540

8 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE JEUNE Emma 4.19046.820 51.010
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0507 - Elite 13-14 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOEHL Pénélope 41.48046.235 87.715

2 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE GOUGUEC Sterenn 39.82546.555 86.380

3 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS DELPRAT Célia 39.05545.125 84.180

4 METZ - METZ - GYM SCHWEITZER Anna 38.37045.015 83.385

5 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... NICKE Flore 38.44044.580 83.020

6 HAGUENAU - UNION HAGUENAU EICHWALD Melyane 39.68040.860 80.540

7 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE JEUNE Emma 4.19046.820 51.010
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0507 - Elite 13-14 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DAVIS Ese 48.670 48.670

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOEHL Pénélope 47.435 47.435

3 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS DELPRAT Célia 46.950 46.950

4 HAGUENAU - UNION HAGUENAU EICHWALD Melyane 46.700 46.700

5 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE GOUGUEC Sterenn 46.670 46.670

6 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE JEUNE Emma 46.665 46.665

7 METZ - METZ - GYM SCHWEITZER Anna 46.035 46.035

8 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... NICKE Flore 41.750 41.750
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0507 - Elite 13-14 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOEHL Pénélope 47.435 47.435

2 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS DELPRAT Célia 46.950 46.950

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU EICHWALD Melyane 46.700 46.700

4 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE GOUGUEC Sterenn 46.670 46.670

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE JEUNE Emma 46.665 46.665

6 METZ - METZ - GYM SCHWEITZER Anna 46.035 46.035

7 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... NICKE Flore 41.750 41.750
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0508 - Elite 11-12 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES DEBLOCK Lucas 42.36546.465 88.830

2 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PERK Keziah 42.12045.885 88.005

3 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY REGULUS Alexis 40.84045.355 86.195

4 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION HOMPS Thomas 40.33545.490 85.825

5 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY COURANT Aron 40.65044.665 85.315

6 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS AUGE Célian 41.01543.625 84.640

7 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ LEPINE Gabriel 39.08544.370 83.455

8 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS AUBONNET Noe 37.39541.195 78.590

9 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH MEFFRE Timothy 37.20041.305 78.505
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0508 - Elite 11-12 ans Homme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES DEBLOCK Lucas 47.960 47.960

2 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY REGULUS Alexis 47.600 47.600

3 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PERK Keziah 45.725 45.725

4 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY COURANT Aron 45.415 45.415

5 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION HOMPS Thomas 43.675 43.675

6 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS AUGE Célian 43.345 43.345

7 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS AUBONNET Noe 41.595 41.595

8 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ LEPINE Gabriel 18.520 18.520
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0509 - Elite 11-12 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS WIRTGEN Saartje 42.40045.925 88.325

2 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS GATTO Clementine 41.88045.750 87.630

3 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Anaé 41.85045.615 87.465

4 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 SAILLY Aely 41.17545.460 86.635

5 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE BROCKLY Camille 40.59045.395 85.985

6 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DAVIS Eki 41.14044.000 85.140

7 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DECRAENE Nadira 40.63044.245 84.875

8 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS VERMOERE Jana 39.01042.560 81.570

9 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES EVERAERE Manon 39.21041.545 80.755

10 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH AMICO Noëllie 37.86042.010 79.870
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0509 - Elite 11-12 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS GATTO Clementine 41.88045.750 87.630

2 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Anaé 41.85045.615 87.465

3 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 SAILLY Aely 41.17545.460 86.635

4 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE BROCKLY Camille 40.59045.395 85.985

5 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES EVERAERE Manon 39.21041.545 80.755

6 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH AMICO Noëllie 37.86042.010 79.870
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0509 - Elite 11-12 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS WIRTGEN Saartje 47.250 47.250

2 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Anaé 46.390 46.390

3 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE BROCKLY Camille 46.195 46.195

4 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DAVIS Eki 45.285 45.285

5 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS GATTO Clementine 45.215 45.215

6 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 SAILLY Aely 44.630 44.630

7 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS VERMOERE Jana 43.595 43.595

8 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS DECRAENE Nadira 23.145 23.145
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0509 - Elite 11-12 ans Femme TRI (2)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Anaé 46.390 46.390

2 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE BROCKLY Camille 46.195 46.195

3 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS GATTO Clementine 45.215 45.215

4 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 SAILLY Aely 44.630 44.630
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0510 - Nationale 17 ans et plus Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL MASANELLI Sylvin 44.31052.245 96.555

2 BESANÇON - TRAMPOLINE CLUB BESANÇON JANNIAUX Valentin 42.93552.860 95.795

3 METZ - METZ - GYM HEDIN Edgar 42.50550.840 93.345

4 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POURADIER DUTEIL Joseph 42.35550.420 92.775

5 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR CHARLET Damien 43.02049.595 92.615

6 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM DEUMIER Paul 41.16051.240 92.400

7 ST ANDRE DE CORCY - LA SEREINE DE ST ANDRE DE CORCY FAILLET Yolan 42.77049.110 91.880

8 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH PICON Christophe 42.36049.035 91.395

9 AUDINCOURT - ESPERANCE AUDINCOURT LAGNY Tristan 40.75050.360 91.110

10 ST ANDRE DE CORCY - LA SEREINE DE ST ANDRE DE CORCY LOMBREZ Antoine 41.95548.960 90.915

11 METZ - METZ - GYM BERNIER Julien 41.17047.890 89.060

12 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... ICARD Nicolas 41.62546.345 87.970

13 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE VIDAL Nicolas 42.12540.595 82.720

14 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE LEMPEREUR Julien 16.56046.130 62.690

15 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL SUROUX Loïc 43.95011.025 54.975

16 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS CASTERET Iwen 41.4109.285 50.695
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0510 - Nationale 17 ans et plus Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 METZ - METZ - GYM HEDIN Edgar 51.090 51.090

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POURADIER DUTEIL Joseph 50.955 50.955

3 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH PICON Christophe 50.670 50.670

4 BESANÇON - TRAMPOLINE CLUB BESANÇON JANNIAUX Valentin 50.320 50.320

5 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR CHARLET Damien 49.440 49.440

6 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM DEUMIER Paul 41.185 41.185

7 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL MASANELLI Sylvin 26.690 26.690

8 ST ANDRE DE CORCY - LA SEREINE DE ST ANDRE DE CORCY FAILLET Yolan 5.700 5.700
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0511 - Nationale 17 ans et plus Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POILVET Laura 41.66048.920 90.580

2 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 BOULANDET Berenice 41.34547.505 88.850

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT SIMON Camille 41.83046.845 88.675

4 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES SACRIAS Elia 39.12548.320 87.445

5 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROISIN Clémence 39.75545.940 85.695

6 AUDINCOURT - ESPERANCE AUDINCOURT RERAT Maëlle 39.27046.315 85.585

7 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 MENIER Carlyne 39.30545.850 85.155

8 EVIAN - AVENIR EVIANAIS PASQUET Orlane 40.40544.710 85.115

9 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 GRANGER Clara 38.75546.215 84.970

10 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... JOUSSEAUME Gwenaelle 40.58044.155 84.735

11 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF JANOT Alice 39.28544.985 84.270

12 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF LEFORT Aurélia 38.7509.345 48.095
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0511 - Nationale 17 ans et plus Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... POILVET Laura 49.365 49.365

2 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES SACRIAS Elia 48.625 48.625

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT SIMON Camille 47.360 47.360

4 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 BOULANDET Berenice 45.875 45.875

5 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROISIN Clémence 45.830 45.830

6 EVIAN - AVENIR EVIANAIS PASQUET Orlane 45.535 45.535

7 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 MENIER Carlyne 32.970 32.970

8 AUDINCOURT - ESPERANCE AUDINCOURT RERAT Maëlle 23.145 23.145
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0512 - Nationale 15-16 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE LOPES Mateo 41.60548.995 90.600

2 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM ROUSSEAUD Ladji 41.13047.975 89.105

3 BESANÇON - TRAMPOLINE CLUB BESANÇON MASCLET Léo 40.01547.980 87.995

4 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... BORGNA Bastien 40.70547.040 87.745

5 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH KLEIN Maxime 39.46047.550 87.010

6 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ CARLUCCI Félix 39.84546.030 85.875

7 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF GOLYNSKI Jules 40.13545.345 85.480

8 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE LEONE Célian 38.45043.855 82.305

9 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BRACKE Alexandre 41.34539.350 80.695
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0512 - Nationale 15-16 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE LOPES Mateo 49.290 49.290

2 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH KLEIN Maxime 48.675 48.675

3 BESANÇON - TRAMPOLINE CLUB BESANÇON MASCLET Léo 48.255 48.255

4 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF GOLYNSKI Jules 47.310 47.310

5 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... BORGNA Bastien 46.615 46.615

6 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ CARLUCCI Félix 45.550 45.550

7 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE LEONE Célian 43.795 43.795

8 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM ROUSSEAUD Ladji 14.780 14.780
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0513 - Nationale 15-16 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... DÉTÉ Clara 40.91047.125 88.035

2 MONACO - ETOILE DE MONACO PAPONE Sima 40.77546.605 87.380

3 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY FONTANEL Lahna 41.25044.730 85.980

4 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MOUTIER Angelina 38.77046.595 85.365

5 PUBLIER - EDGAA PUBLIER FLEURET Eline 40.93043.815 84.745

6 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON MARTEAU Victoria 39.47544.995 84.470

7 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Lilou 39.92044.190 84.110

8 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY LESPRIT Loryne 40.06543.675 83.740

9 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... SACCHET Annika 39.55541.765 81.320

10 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF STECK Noa 39.03041.875 80.905

11 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF BELEC Candice 32.42045.565 77.985

12 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF LEMONNIER Ninon 39.0104.290 43.300
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0513 - Nationale 15-16 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... DÉTÉ Clara 40.91047.125 88.035

2 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY FONTANEL Lahna 41.25044.730 85.980

3 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MOUTIER Angelina 38.77046.595 85.365

4 PUBLIER - EDGAA PUBLIER FLEURET Eline 40.93043.815 84.745

5 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON MARTEAU Victoria 39.47544.995 84.470

6 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Lilou 39.92044.190 84.110

7 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY LESPRIT Loryne 40.06543.675 83.740

8 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... SACCHET Annika 39.55541.765 81.320

9 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF STECK Noa 39.03041.875 80.905

10 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF BELEC Candice 32.42045.565 77.985

11 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF LEMONNIER Ninon 39.0104.290 43.300
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0513 - Nationale 15-16 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... DÉTÉ Clara 47.240 47.240

2 MONACO - ETOILE DE MONACO PAPONE Sima 47.080 47.080

3 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MOUTIER Angelina 46.735 46.735

4 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Lilou 45.465 45.465

5 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON MARTEAU Victoria 45.025 45.025

6 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY FONTANEL Lahna 44.725 44.725

7 PUBLIER - EDGAA PUBLIER FLEURET Eline 44.715 44.715

8 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY LESPRIT Loryne 44.445 44.445
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0513 - Nationale 15-16 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... DÉTÉ Clara 47.240 47.240

2 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MOUTIER Angelina 46.735 46.735

3 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE LAMATHE Lilou 45.465 45.465

4 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON MARTEAU Victoria 45.025 45.025

5 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY FONTANEL Lahna 44.725 44.725

6 PUBLIER - EDGAA PUBLIER FLEURET Eline 44.715 44.715

7 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY LESPRIT Loryne 44.445 44.445
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0514 - Nationale 13-14 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU REVERSEZ Nolhan 41.13046.990 88.120

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES JUILLARD Sacha 41.77045.500 87.270

3 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... FORTIN Milo 40.82546.055 86.880

4 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ RAZAFIMBELO Hugo 39.88546.735 86.620

5 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE PERNOT Olan 40.72545.750 86.475

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 WATTIEZ Armand 40.32543.145 83.470

7 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS BLUSSET Valentin 39.22543.410 82.635

8 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE VAQUETTE Ewen 38.61543.735 82.350

9 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES BREGOU Baptiste 40.49041.410 81.900

10 VILLENEUVE/LOT - JEUNESSE LAIQUE REPUBLICAINE VILLENEUV ... CAILLAUD Alexis 38.57541.555 80.130

11 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE BLANC Gabriel 18.83043.445 62.275
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0514 - Nationale 13-14 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... FORTIN Milo 46.065 46.065

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES JUILLARD Sacha 45.750 45.750

3 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS BLUSSET Valentin 45.250 45.250

4 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ RAZAFIMBELO Hugo 45.230 45.230

5 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE PERNOT Olan 45.085 45.085

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 WATTIEZ Armand 44.075 44.075

7 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE VAQUETTE Ewen 43.215 43.215

8 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU REVERSEZ Nolhan 14.775 14.775

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 17/06/2019 - www.ffgym.fr Page 46/78



Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0515 - Nationale 13-14 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES VIOLETTE Marie 41.07546.075 87.150

2 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON BONNET Pauline 38.47044.775 83.245

3 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 GIGAN Romane 40.02542.540 82.565

4 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... RIBOT Amandine 39.59542.195 81.790

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH COCHELIN Axelle 39.92541.765 81.690

6 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY GUICHARD Chloe 39.07542.080 81.155

7 CASTRES - STADE CASTRAIS YANG Samantha 37.58042.325 79.905

8 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PAGNON Apolline 39.72539.605 79.330

9 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS BOUZALIM Yasmine 37.92541.330 79.255

10 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GY ... THELY Tiphaine 36.73041.435 78.165

11 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE RUPERTI Manon 37.80536.120 73.925
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0515 - Nationale 13-14 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES VIOLETTE Marie 45.745 45.745

2 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY GUICHARD Chloe 43.675 43.675

3 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON BONNET Pauline 43.460 43.460

4 CASTRES - STADE CASTRAIS YANG Samantha 42.350 42.350

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH COCHELIN Axelle 42.045 42.045

6 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... RIBOT Amandine 41.640 41.640

7 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PAGNON Apolline 40.820 40.820

8 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 GIGAN Romane 9.100 9.100
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0516 - Nationale 11-12 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 BESANÇON - TRAMPOLINE CLUB BESANÇON MARGUIN Loïs 40.37042.050 82.420

2 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE DUBOIS Nathan 39.36542.770 82.135

3 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY JOLY Valentin 40.17541.170 81.345

4 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS AUBONNET Eden 39.48041.615 81.095

5 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU CORBY Timéo 39.42541.140 80.565

6 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE HEINRICH-BOUTTER Samson 39.24040.610 79.850

7 METZ - METZ - GYM PORTEN Mathieu 37.52541.695 79.220

8 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS TEISSIER Matheo 37.42541.350 78.775

9 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... MEGE Sullivan 38.04539.895 77.940

10 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MERLATEAU Nathan 37.53038.725 76.255

11 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH COCHELIN Arthur 37.50037.705 75.205

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 17/06/2019 - www.ffgym.fr Page 49/78



Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0516 - Nationale 11-12 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE DUBOIS Nathan 43.355 43.355

2 METZ - METZ - GYM PORTEN Mathieu 42.360 42.360

3 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU CORBY Timéo 42.270 42.270

4 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS AUBONNET Eden 42.120 42.120

5 BESANÇON - TRAMPOLINE CLUB BESANÇON MARGUIN Loïs 41.650 41.650

6 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY JOLY Valentin 41.540 41.540

7 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS TEISSIER Matheo 40.750 40.750

8 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE HEINRICH-BOUTTER Samson 38.470 38.470
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0517 - Nationale 11-12 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... BELLET Nina 40.73544.225 84.960

2 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU ESCAYG-GOUROU Tayina 41.00043.080 84.080

3 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY SOUBEYRAND Mila 40.13542.145 82.280

4 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 FILIOL Pauline 39.73042.495 82.225

5 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS SEBAGH Jessie 39.86042.060 81.920

6 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... KHERRA-MASSON Chiara 40.00541.755 81.760

7 SAINT-AVOLD - Trampo Gym Accro La Naborienne COLLEATTE Lola 39.73541.705 81.440

8 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... CHANTEPIE Zoe 39.06542.365 81.430

9 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL DEHAUDT Léane 38.67541.865 80.540

10 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE HESSE Juline 38.54041.845 80.385

11 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS ZVUNKA Tanaë 39.09040.945 80.035

12 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES GRATTEPANCHE Fiona 38.44541.005 79.450

13 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY LAVEUR Anna lee 39.32039.980 79.300

14 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOEHL Ophélia 37.23540.450 77.685

15 RENNES - CERCLE PAUL BERT DENIS Temoe 37.86039.790 77.650

16 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 FAUCOURT Marie 38.22039.410 77.630

17 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON GANDON Lohann 39.22038.395 77.615

18 RODEZ - GYM'CLUB RUTHENOIS MOULY Lucile 37.88538.270 76.155

19 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON PACIEL Jeanne 37.83036.340 74.170

20 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH HADIJI Rym 38.06536.065 74.130
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0517 - Nationale 11-12 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU ESCAYG-GOUROU Tayina 44.390 44.390

2 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... BELLET Nina 44.290 44.290

3 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY SOUBEYRAND Mila 43.195 43.195

4 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42 FILIOL Pauline 43.025 43.025

5 SAINT-AVOLD - Trampo Gym Accro La Naborienne COLLEATTE Lola 42.765 42.765

6 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... CHANTEPIE Zoe 42.360 42.360

7 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNAST ... KHERRA-MASSON Chiara 41.505 41.505

8 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS SEBAGH Jessie 40.350 40.350
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0518 - Nationale 9-10 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... COUSIN Arthur 41.94041.105 83.045

2 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH COCHELIN Louis 39.95541.675 81.630

3 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LEGROS Valentin 39.35041.580 80.930

4 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION BOYER Elyo 40.27040.400 80.670

5 OULLINS - PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS DUMESNIL-LOCCI Liam 38.97041.480 80.450

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 CLOUD Mathis 39.59040.525 80.115

7 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH ROY Rafaël 39.57040.505 80.075

8 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... PEIGUE-CORNIC Matheo 38.85039.925 78.775

9 SAINT-AVOLD - Trampo Gym Accro La Naborienne GUYADER Baptiste 38.97539.405 78.380

10 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH CAPRAI Fabio 38.28039.970 78.250

11 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH GUILLEMIN Damian 38.42039.645 78.065

12 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS TEISSIER Timeo 36.62040.435 77.055

13 OULLINS - PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS LOUBEREAU Timothee 37.55539.050 76.605

14 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNO ... BACHINI Maë 38.44537.975 76.420
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0518 - Nationale 9-10 ans Homme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... COUSIN Arthur 42.700 42.700

2 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH COCHELIN Louis 42.630 42.630

3 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION BOYER Elyo 40.720 40.720

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 CLOUD Mathis 40.580 40.580

5 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... PEIGUE-CORNIC Matheo 40.535 40.535

6 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH ROY Rafaël 39.195 39.195

7 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LEGROS Valentin 25.085 25.085

8 OULLINS - PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS DUMESNIL-LOCCI Liam 16.040 16.040
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0519 - Nationale 9-10 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... THANRY Elise 41.07042.260 83.330

2 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION HOMPS Anna 39.15043.470 82.620

3 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH CHAMINADE Alice 40.50541.560 82.065

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 RABOUAN-AVISSE Elina 40.01040.720 80.730

5 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR MOCHREF-RAZAVI Alix 40.19540.430 80.625

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 MARY Calista 39.16541.415 80.580

7 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MEHEL Lila 39.67540.120 79.795

8 RENNES - CERCLE PAUL BERT BIDET Amaelle 38.96540.565 79.530

9 HAGUENAU - UNION HAGUENAU DAROUS Manon 39.26039.415 78.675

10 EVIAN - AVENIR EVIANAIS COMTE Manon 38.40039.905 78.305

11 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE WEBER Pauline 39.95038.015 77.965

12 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROUSSE Salome 37.99539.835 77.830

13 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MAUREL-LAMY Agathe 37.28540.055 77.340

14 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL DEFACHEL Rosie 38.29538.895 77.190

15 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES LEMAIRE Leelou 38.99037.840 76.830

16 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE GOUGUEC Yuna 36.37039.870 76.240

17 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION BERROUACHDI Cloé 37.71538.395 76.110

18 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH MEFFRE Tiffany 37.74538.015 75.760

19 OULLINS - PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS MOTIKIAN Léane 36.17039.475 75.645

20 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH GIRARD Clara 36.58037.725 74.305

21 METZ - METZ - GYM LACOSTE Camille 37.64536.175 73.820
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0519 - Nationale 9-10 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (1,2)(Qualifications):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... THANRY Elise 41.07042.260 83.330

2 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION HOMPS Anna 39.15043.470 82.620

3 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH CHAMINADE Alice 40.50541.560 82.065

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 RABOUAN-AVISSE Elina 40.01040.720 80.730

5 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR MOCHREF-RAZAVI Alix 40.19540.430 80.625

6 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 MARY Calista 39.16541.415 80.580

7 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MEHEL Lila 39.67540.120 79.795

8 RENNES - CERCLE PAUL BERT BIDET Amaelle 38.96540.565 79.530

9 HAGUENAU - UNION HAGUENAU DAROUS Manon 39.26039.415 78.675

10 EVIAN - AVENIR EVIANAIS COMTE Manon 38.40039.905 78.305

11 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET ... BROUSSE Salome 37.99539.835 77.830

12 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS MAUREL-LAMY Agathe 37.28540.055 77.340

13 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL DEFACHEL Rosie 38.29538.895 77.190

14 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES LEMAIRE Leelou 38.99037.840 76.830

15 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL LE GOUGUEC Yuna 36.37039.870 76.240

16 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION BERROUACHDI Cloé 37.71538.395 76.110

17 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH MEFFRE Tiffany 37.74538.015 75.760

18 OULLINS - PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS MOTIKIAN Léane 36.17039.475 75.645

19 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH GIRARD Clara 36.58037.725 74.305

20 METZ - METZ - GYM LACOSTE Camille 37.64536.175 73.820
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0519 - Nationale 9-10 ans Femme TRI (1)
Palmarès Trampoline avec finale séche (3)(Finales):France validé le 01/06/19

Ville - Club NOM Prénom TRAMPOLINE Total

1 SAINT-PIERRE - CLUB GYMNIQUE DE SAINT PIERRE REUNION HOMPS Anna 43.985 43.985

2 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH CHAMINADE Alice 43.390 43.390

3 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 MARY Calista 41.680 41.680

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 RABOUAN-AVISSE Elina 41.325 41.325

5 RENNES - CERCLE PAUL BERT BIDET Amaelle 40.780 40.780

6 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... THANRY Elise 40.270 40.270

7 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS A ... MEHEL Lila 38.840 38.840

8 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR MOCHREF-RAZAVI Alix 16.940 16.940
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0536 - Elite synchronisé17 ans et + Homme TRS (2)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  51.010 51.010

 (FAROUX - DEMIRO O DOMIRO)

2 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF  49.360 49.360

 (CHARTIER - TARBES)

3 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92  45.840 45.840

 (MARTINY - MORANTE)

4 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 43.960 43.960

 (GOUZOU - MESSATFA)

5 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  43.330 43.330

 (VIVIANI - RENAULT)

6 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  32.090 32.090

 (CHEVALIER - VIVIANI)

7 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  5.000 5.000

 (MAXIMILIEN - LEONARD)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0536 - Elite synchronisé17 ans et + Homme TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92  52.080 52.080

 (MARTINY - MORANTE)

2 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 50.430 50.430

 (GOUZOU - MESSATFA)

3 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  47.250 47.250

 (FAROUX - DEMIRO O DOMIRO)

4 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  46.280 46.280

 (MAXIMILIEN - LEONARD)

5 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  45.100 45.100

 (CHEVALIER - VIVIANI)

6 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF  44.350 44.350

 (CHARTIER - TARBES)

7 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  5.250 5.250

 (VIVIANI - RENAULT)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0537 - Elite synchronisé 17 ans et + Femme TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE  43.480 43.480

 (TRIEBSCH - PRIEUR)

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 42.540 42.540

 (BEYROUTI - RIOU)

3 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS  40.830 40.830

 (WIRTGEN - DAVIS)

4 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 36.730 36.730

 (JURBERT - LABROUSSE)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0537 - Elite synchronisé 17 ans et + Femme TRS (2)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 45.340 45.340

 (JURBERT - LABROUSSE)

2 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS  42.880 42.880

 (WIRTGEN - DAVIS)

3 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 14.090 14.090

 (BEYROUTI - RIOU)

4 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE  4.810 4.810

 (TRIEBSCH - PRIEUR)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0538 - Elite synchronisé 14-16 ans Homme TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  42.590 42.590

 (SCHWICKERT - PIRYT)

2 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE  42.200 42.200

 (BROCHARD - LOPES)

3 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM  4.600 4.600

 (LEMONNIER - ROUSSEAUD)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0538 - Elite synchronisé 14-16 ans Homme TRS (2)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  41.500 41.500

 (SCHWICKERT - PIRYT)

2 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM  39.040 39.040

 (LEMONNIER - ROUSSEAUD)

3 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE  29.090 29.090

 (BROCHARD - LOPES)

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 17/06/2019 - www.ffgym.fr Page 63/78



Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0539 - Elite synchronisé 14-16 ans Femme TRS (2)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU  40.990 40.990

 (EICHWALD - DAROUS)

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 40.780 40.780

 (BROUSSE - POILVET)

3 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY  40.000 40.000

 (REGULUS - LUKAWSKI)

4 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ  25.640 25.640

 (SURBIER - ROBELOT)

5 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS  17.310 17.310

 (DELPRAT - MOUTIER)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0539 - Elite synchronisé 14-16 ans Femme TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 43.450 43.450

 (BROUSSE - POILVET)

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU  42.330 42.330

 (EICHWALD - DAROUS)

3 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS  39.800 39.800

 (DELPRAT - MOUTIER)

4 MORSANG SUR ORGE - ETOILE GYMNIQUE DE MORSANG VIRY  39.690 39.690

 (REGULUS - LUKAWSKI)

5 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ  7.300 7.300

 (SURBIER - ROBELOT)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019
Catégorie n° 0540 - Elite synchronisé 11-13 ans Mx TRS (2)

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES  42.410 42.410

 (JUILLARD - DEBLOCK)

2 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS  41.550 41.550

 (GATTO - BOUZALIM)

3 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42  40.810 40.810

 (SAILLY - FILIOL)

4 HAGUENAU - UNION HAGUENAU  39.400 39.400

 (WOEHL - GRASS)

5 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR  38.910 38.910

 (RIOU - MOCHREF-RAZAVI)

6 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS  38.690 38.690

 (VANTIEGHEM - DAVIS)

7 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  38.230 38.230

 (MEFFRE - AMICO)

8 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU  37.450 37.450

 (CORBY - REVERSEZ)

9 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL  26.240 26.240

 (HIBON - LE BOURLOUT)

10 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE  21.330 21.330

 (LAMATHE - BROCKLY)

11 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS  20.330 20.330

 (WIRTGEN - DECRAENE)

12 VANNES - VANNES TRAMPOLINE GOLFE MORBIHAN UCK NEF  16.890 16.890

 (COSKUN PICAUD - LE GUILLY)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019
Catégorie n° 0540 - Elite synchronisé 11-13 ans Mx TRS (2)

Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

13 LE PECQ - CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ  12.710 12.710

 (RAZAFIMBELO - PERK)

14 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS  4.850 4.850

 (VERMOERE - DAVIS)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0540 - Elite synchronisé 11-13 ans Mx TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS  40.660 40.660

 (GATTO - BOUZALIM)

2 ST ETIENNE - TRAMPO'JUMP 42  40.150 40.150

 (SAILLY - FILIOL)

3 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES  40.000 40.000

 (JUILLARD - DEBLOCK)

4 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR  36.760 36.760

 (RIOU - MOCHREF-RAZAVI)

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  35.830 35.830

 (MEFFRE - AMICO)

6 HAGUENAU - UNION HAGUENAU  34.090 34.090

 (WOEHL - GRASS)

7 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE TSA LONGJUMEAU  8.630 8.630

 (CORBY - REVERSEZ)

8 WATTRELOS - LA PATRIOTE WATTRELOS  0.000 0.000

 (VANTIEGHEM - DAVIS)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0541 - Nationale synchronisee 15 ans et plus Mx (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL  44.340 44.340

 (MASANELLI - SUROUX)

2 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS  43.430 43.430

 (CASTERET - MORANTE)

3 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  42.650 42.650

 (DÉTÉ - BORGNA)

4 ST ANDRE DE CORCY - LA SEREINE DE ST ANDRE DE CORCY  42.400 42.400

 (LOMBREZ - FAILLET)

5 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 41.960 41.960

 (BAZIN - JOUSSEAUME)

6 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 41.860 41.860

 (POURADIER DUTEIL - BROISIN)

7 EVIAN - AVENIR EVIANAIS  41.730 41.730

 (PASQUET - GOASDOUE)

8 METZ - METZ - GYM  41.160 41.160

 (BERNIER - HEDIN)

9 AUDINCOURT - ESPERANCE AUDINCOURT  41.000 41.000

 (RERAT - LAGNY)

10 COURNON D'AUVERGNE - COURNON d'AUVERGNE TRAMPOLINE  40.060 40.060

 (BROCHARD - VIDAL)

11 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL  38.160 38.160

 (DEBUSSCHERE - HELLOT)

12 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS  35.380 35.380

 (PRADEL - ROUSSILLON)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0541 - Nationale synchronisee 15 ans et plus Mx (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

13 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 34.040 34.040

 (ROSSARD - DUFORT)

14 EVRY - SCA 2000 EVRY  18.880 18.880

 (SCHERRER - QUELLIER)

15 SATHONAY CAMP - ENTENTE SPORTIVE SATHONAY  16.790 16.790

 (FONTANEL - LESPRIT)

16 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE  15.060 15.060

17 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 11.930 11.930

 (ICARD - BOBIN)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0541 - Nationale synchronisee 15 ans et plus Mx (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 43.880 43.880

 (POURADIER DUTEIL - BROISIN)

2 ST ANDRE DE CORCY - LA SEREINE DE ST ANDRE DE CORCY  43.640 43.640

 (LOMBREZ - FAILLET)

3 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  42.850 42.850

 (DÉTÉ - BORGNA)

4 EVIAN - AVENIR EVIANAIS  42.100 42.100

 (PASQUET - GOASDOUE)

5 METZ - METZ - GYM  41.590 41.590

 (BERNIER - HEDIN)

6 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 41.400 41.400

 (BAZIN - JOUSSEAUME)

7 SAINT DENIS - LA DIONYSIENNE ST DENIS  41.300 41.300

 (CASTERET - MORANTE)

8 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL  5.000 5.000

 (MASANELLI - SUROUX)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0542 - Nationale synchronisee 11-14 ans Mx TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS  39.790 39.790

 (BARATA - AUBONNET)

2 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES  39.200 39.200

 (BREGOU - VIOLETTE)

2 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE  39.200 39.200

 (VAQUETTE - DUBOIS)

4 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 38.530 38.530

 (RIBOT - BELLET)

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  38.100 38.100

 (COCHELIN - MASTICO)

6 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON  37.790 37.790

 (VIVES - BONNET)

7 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 37.290 37.290

 (CHANTEPIE - BOIRIVENT)

8 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  15.090 15.090

 (HADIJI - HENRY BOURGEAT)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0542 - Nationale synchronisee 11-14 ans Mx TRS (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 CHAMALIÈRES - UNION SPORTIVE DE CHAMALIERES  40.200 40.200

 (BREGOU - VIOLETTE)

2 OULLINS - CLUB INTERCOMMUNAL DES SPORTS ACROBATIQUES ET GYMNIQUES 39.110 39.110

 (CHANTEPIE - BOIRIVENT)

3 AIX LES BAINS - ENFANTS DU REVARD AIX LES BAINS  38.590 38.590

 (BARATA - AUBONNET)

4 CUERS - TRAMPOLINE CLUB PROVENCE  38.330 38.330

 (VAQUETTE - DUBOIS)

5 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  38.080 38.080

 (COCHELIN - MASTICO)

6 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  37.930 37.930

 (HADIJI - HENRY BOURGEAT)

7 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON  36.730 36.730

 (VIVES - BONNET)

8 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 36.150 36.150

 (RIBOT - BELLET)

9 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE  23.430 23.430

 (PERNOT - HEINRICH-BOUTTER)

10 ANTIBES - OLYMPIQUE ANTIBES JUAN LES PINS TRAMPOLINE GYMNASTIQUE ACROBATIQUE 20.090 20.090

 (THELY - PAIN)

11 GUYANCOURT - ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GYMNASTIQUE 19.690 19.690

 (HERIN - HERIN)

12 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  12.480 12.480

 (MITRI - WATTIEZ)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0542 - Nationale synchronisee 11-14 ans Mx TRS (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

13 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  7.850 7.850

 (COCHELIN - GARNIER)
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Niveau National

TR - TU - GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE
à ALBERTVILLE le 31/05/2019

Catégorie n° 0543 - Nationale synchronisee 9-11 ans Mx TRS (I)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS  39.090 39.090

 (SEBAGH - TEISSIER)

2 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL  38.200 38.200

 (DEHAUDT - DEFACHEL)

3 RENNES - CERCLE PAUL BERT  37.610 37.610

 (LASNE - AUBRY DUBOURG)

4 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  37.380 37.380

 (LE ROUX--CARROUGE - RABOUAN-AVISSE)

5 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 36.750 36.750

 (PEIGUE-CORNIC - MERLATEAU)

6 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL  36.650 36.650

 (POGNANT - FLOART)

7 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON  35.240 35.240

 (LE BEVER - FRAPPIER)

8 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 34.480 34.480

 (THANRY - COUSIN)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0543 - Nationale synchronisee 9-11 ans Mx TRS (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

1 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 39.390 39.390

 (THANRY - COUSIN)

2 NIMES - LES ALLOBROGES NIMOIS  39.340 39.340

 (SEBAGH - TEISSIER)

3 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  39.110 39.110

 (LE ROUX--CARROUGE - RABOUAN-AVISSE)

4 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL  38.340 38.340

 (POGNANT - FLOART)

5 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 38.260 38.260

 (PEIGUE-CORNIC - MERLATEAU)

6 LE PORTEL - ATHLETIC LE PORTEL  37.860 37.860

 (DEHAUDT - DEFACHEL)

7 RENNES - CERCLE PAUL BERT  37.840 37.840

 (LASNE - AUBRY DUBOURG)

8 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON  37.650 37.650

 (LE BEVER - FRAPPIER)

9 LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB TRAMPOLINE SPORTS ACROBATIQUES 37.480 37.480

 (FUMERON - MEHEL)

10 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS  37.250 37.250

 (ZVUNKA - ROMERO)

11 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES  37.040 37.040

 (LEMAIRE - MANIEZ)

12 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  36.990 36.990

 (MARY - FAUCOURT)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0543 - Nationale synchronisee 9-11 ans Mx TRS (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

13 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  36.930 36.930

 (ROY - HENRY BOURGEAT)

14 LA SEYNE SUR MER - ENTENTE GYMNASTIQUE TRAMPOLINE SEYNOISE  36.660 36.660

 (BACHINI - MEGE)

15 HAGUENAU - UNION HAGUENAU  36.130 36.130

 (WOEHL - DAROUS)

16 SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93  36.110 36.110

 (KADI - CLOUD)

17 OULLINS - PATRONAGE LAIQUE D'OULLINS  36.100 36.100

 (DUMESNIL-LOCCI - MOTIKIAN)

18 SAINT-PAUL - ASSOCIATION TRAMPOGYM SAINT-PAUL  36.040 36.040

 (LEGROS - LE GOUGUEC)

19 FAMECK - ASSOCIATION GYMNIQUE LA FAMECKOISE  35.940 35.940

 (WEBER - HESSE)

20 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  35.790 35.790

 (BERQUIN - GIRARD)

21 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  35.460 35.460

 (CAPRAI - GUILLEMIN)

22 SIX FOURS - CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS  35.200 35.200

 (ROMERO - VAZQUEZ)

23 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON  35.040 35.040

 (PACIEL - GANDON)

24 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE ACROBATIQUE ET TRAMPOLINE 34.390 34.390

 (GOSSELIN - IKHLEF ABROMEIT)
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Niveau National

TR - TU - GAc - Championnat de France
à ALBERTVILLE du 31/05/2019 au 01/06/2019

Catégorie n° 0543 - Nationale synchronisee 9-11 ans Mx TRS (1)
Palmarès Trampoline Synchronisé (1,2)(Qualifications) validé le 01/06/19

Ville - Club TRAMPO SYNCHRO Total

25 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS  34.380 34.380

 (MAUREL-LAMY - VITAL)

26 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  34.330 34.330

 (MEFFRE - HADIJI)

27 CHATILLON - ASSOCIATION TRAMPOLINE CHATILLON  31.410 31.410

 (ZEPHIR - ROBIN)

28 CURIS AU MONT D'OR - TRAMPOLINE CLUB DES MONTS D'OR  13.180 13.180

 (MOCHREF-RAZAVI - JORGE DO MARCO)

29 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION  11.050 11.050

 (BERROUACHDI - BOYER)

30 ALLAUCH - GENERATION GYMNIQUE D'ALLAUCH  10.480 10.480

 (CHAMINADE - COCHELIN)
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